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崇仁醫護管理專科學校

預算說明書

109學年度    　 全3頁第1頁

壹、學校組織及職掌：

(一)法令依據： 本校奉鈞部台技(一) 字第0940013166B號函核准自94年8月1日起改制為崇仁醫護管

理專科學校，本校於94學年度起悉依專科學校法之規定設置，並依本校組織規程分

層負責其業務；並招收護理科學生。96學年度增設五專餐飲管理科，97學年度增設

五專美容保健科，98學年度增設五專應用外語科，102學年度增設五專老人服務事

業管理科。

(二)本校學雜費悉依鈞部109學年度核定收費標準編列。

貳、重要校務計畫：

一、營運計畫：

    (一)辦學定位與人才培育目標

本校教育目標中之「技術本位」即以培養具備實作力、創新力及就業力之專業技術人才為主

要目標。當前社會與環境正面臨科技、知識經濟、以及教育國際化快速發展之新時代，學生

面臨了全球化、資訊化和利他化之激烈競爭。尤其在高齡化社會的台灣，社會對醫護管理專

業教育有高度期許，故本校身負培育國家社會所需人才之重任，故乃積極推動卓越的校務發

展計畫，結合智慧科技發展創新並拓展學生國際視野強化國際競爭力，朝著培育「技術本位

、人文為先、品德第一的醫護管理專業人才」教育目標邁進。

    (二)校務發展策略  

1.策略A：提升組織能量，建構優質校園強化校務經營效能，提高各類計畫之規劃能力及執行

成效，以利爭取外在資源補助。

2.策略B：落實教學創新，確保教學品質延攬優秀師資，強化專業與實務教學教學品質，並落

實以學生學習成效為中心，建置智慧教學之氛圍與環境，並培養教師具備智慧教學。

3.策略C：強化產業鏈結，育成產業人才強化與產官學界的連結，提高產學合作能量。

4.策略D：強化學生輔導，協助安心就學妥善運用資源，依需運用客製化的輔導措施，協助學

生安心就學。

5.策略E：強化全人教育，履行社會責任輸出師生專業服務效能，實踐大學社會責任，協助社

區或產業之發展與成長。

6.策略F：拓展國際交流，強化國際競爭運用學校現有國際化資源及優勢，持續推動國際交流

，掌握海外教學資源，型塑學校特色。

7.策略G：健全財務結構，確保永續經營建立健全之財務管理與運用機制，定期檢討學校財務

情形，積極爭取開源與開發。

二、重要長期營運資產增置計畫：

   (一) 本校無室內運動場所，為提升教學品質與給予學生良好的學習環境，計劃這學年建置

太陽能風雨球場，穩定電力，躉售電力增加學校收益，以利學校永續發展。

   (二) 109年4月17日學校行文報教育部,4月29日鈞部來函,同意興建。
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崇仁醫護管理專科學校

預算說明書

109學年度    　 全3頁第2頁

三、長期債務之舉借及償還： 無

四、其他重要計畫：無

参、本學年度預算概要：

一、 收入預算說明：

   （一）學雜費收入：$210,511,632元，較上學年度預算數 $216,758,066元，減少$6,246,434元，

　　     約2.88%，主要是新生數減少。

   （二）推廣教育收入：$980,000元，較上學年度預算數 $960,400元，增加$19,600元，

約2.04%，主要是推廣案增加。

   （三）產學合作收入：$9,864,064元，較上學年度預算數 $6,869,800元，增加$2,994,264元，

約43.59%，主要是參加展翅計畫人數增加。

   （四）其他教學活動收入：$650,000元，較上學年度預算數 $0元，增加$650,000元，

約0%。主要是新生共融活動經費由代收費用轉列其他教學活動收入。

   （五）補助及受贈收入：$51,056,971元，較上學年度預算數 $68,227,895元，減少$17,170,924元

　　　   ，約25.17%，主要是補助經費減少以及疫情影響。

   （六）財務收入：$600,000元，較上學年度預算數 $835,000，減少$235,000元，約28.14%，

主要是定存額會減少。

   （七）其他收入：$24,265,650元，較上學年度預算數 $22,141,000元， 

增加$2,124,650元，約9.6%，主要是109學年度收入增加。

二、 成本與費用預算說明：

   （一）董事會支出：$66,000元，較上學年度預算數 $45,000元，增加$21,000元，

約46.67%， 主要是董事出席交通費增加。

   （二）行政管理支出：$43,281,837元，較上學年度預算數 $43,183,602元，增加$98,235元，

約0.23%，主要是維護費用增加。

   （三）教學研究及訓輔支出：$233,163,781元，較上學年度預算數 $247,534,394元，

減少$14,370,613元，約5.81%，主要是補助經費減少。

   （四）獎助學金支出：$7,415,550元，較上學年度預算數 $8,478,000元，減少$1,062,450元,

約12.53%，主要是助學金支出減少。

   （五）推廣教育支出：$980,000元，較上學年度預算數 $960,400元，增加$19,600元，

約2.04%，主要是推廣案數增加。

   （六）產學合作支出：$9,864,064元，較上學年度預算數 $6,869,800元，增加$2,994,264元，

約43.59%，主要是參加展翅計畫人數增加。

   （七）其他教學活動支出：$650,000元，較上學年度預算數 $0元，增加$650,000元,

約0%，主要是新生共融活動經費由代收費用轉列其他教學活動支出。

   （八）其他支出：$3,503,852元，較上學年度預算數 $3,487,852元，增加$16,000元,

約0.46%，主要是圖書報廢增加。
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崇仁醫護管理專科學校

預算說明書

109學年度    　 全3頁第3頁

三、重要長期營運資產增置計畫預算說明：

   （一）土地改良物：$46,380,000元，較上學年度預算數 $0元，增加$46,380,000元，約0%，

主要是今年預計增建太陽能風雨球場。

   （二）房屋及建築：$1,993,800元，較上學年度預算數 $5,963,740元，

減少$3,969,940元，約66.57%，主要是嘉義校區舊建築美化工程。

   （三）機械儀器及設備：$13,823,622元，較上學年度預算數 $15,316,634元，

減少$1,493,012元 ，約9.75%，主要是補助經費減少。

   （四）圖書及博物：$2,577,500元，較上學年度預算數 $3,565,000元，減少$987,500元，

約27.7%，主要是科提出經費減少。

   （五）其他設備：$3,950,645元，較上學年度預算數 $10,436,189元，

減少$6,485,544元，約62.14% ，主要是補助經費減少。

   （六）電腦軟體：$885,890元，較上學年度預算數 $1,271,000元，減少$385,110元，

約30.3%，主要是科提出經費減少。

肆、其他必要說明事項： 無
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
收支餘絀預計表收支餘絀預計表
109學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

(前)學年度
決算數

比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

330,448,497 各項收入各項收入 297,928,317 314,887,296 (16,958,979) (5.39)
216,030,737 學雜費收入 210,511,632 211,978,270 (1,466,638) (0.69)

1,182,900 推廣教育收入 980,000 892,800 87,200 9.77
8,536,997 產學合作收入 9,864,064 6,266,863 3,597,201 57.40

487,500 其他教學活動收入 650,000 661,100 (11,100) (1.68)
79,119,097 補助及受贈收入 51,056,971 69,982,459 (18,925,488) (27.04)
1,077,592 財務收入 600,000 842,819 (242,819) (28.81)

24,013,674 其他收入 24,265,650 24,262,985 2,665 0.01
290,560,328 各項成本與費用各項成本與費用 298,925,084 283,689,708 15,235,376 5.37

40,350 董事會支出 66,000 45,492 20,508 45.08
39,804,288 行政管理支出 43,281,837 42,105,040 1,176,797 2.79

229,704,077 教學研究及訓輔支出 233,163,781 222,025,938 11,137,843 5.02
9,552,341 獎助學金支出 7,415,550 8,138,119 (722,569) (8.88)
1,182,900 推廣教育支出 980,000 892,800 87,200 9.77
5,867,234 產學合作支出 9,864,064 6,266,863 3,597,201 57.40

487,500 其他教學活動支出 650,000 661,100 (11,100) (1.68)
3,921,638 其他支出 3,503,852 3,554,356 (50,504) (1.42)

39,888,169 本期餘絀本期餘絀 (996,767) 31,197,588 (32,194,355) (103.20)

項目
(本)學年度
預算數

(1)

估計(上)學年度
決算數

(2)
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
預計長期營運資產變動表預計長期營運資產變動表

109學年度學年度
全2頁第1頁

單位：新臺幣元

項目名稱 說明

不動產、房屋及設備不動產、房屋及設備 1,706,066,234 68,725,567 2,701,000 0 1,772,090,801
土地 117,788,422 0 0 0 117,788,422
土地改良物 94,384,130 46,380,000 0 0 140,764,130 註1

房屋及建築 1,004,476,893 1,993,800 0 0 1,006,470,693
機械儀器及設備 243,079,019 13,823,622 1,040,000 0 255,862,641
圖書及博物 29,513,649 2,577,500 561,000 0 31,530,149
其他設備 216,824,121 3,950,645 1,100,000 0 219,674,766
累計減損 0 0 0 0 0
累計折舊 620,447,027 58,588,697 1,800,000 0 677,235,724
土地改良物 57,499,664 6,389,987 0 0 63,889,651
房屋及建築 261,270,681 22,489,065 0 0 283,759,746
機械儀器及設備 149,297,558 19,853,292 910,000 0 168,240,850
其他設備 152,379,124 9,856,353 890,000 0 161,345,477
不動產、房屋及設備淨額不動產、房屋及設備淨額 1,085,619,207 10,136,870 901,000 0 1,094,855,077
投資性不動產投資性不動產 0 0 0 0 0
累計減損 0 0 0 0 0
累計折舊 0 0 0 0 0
投資性不動產淨額投資性不動產淨額 0 0 0 0 0
無形資產無形資產 23,462,117 885,890 520,000 0 23,828,007
電腦軟體 23,462,117 885,890 520,000 0 23,828,007
累計減損 0 0 0 0 0
累計攤銷 14,439,520 1,252,454 320,000 0 15,371,974
電腦軟體 14,439,520 1,252,454 320,000 0 15,371,974
無形資產淨額無形資產淨額 9,022,597 (366,564) 200,000 0 8,456,033
合計合計 1,094,641,804 9,770,306 1,101,000 0 1,103,311,110

估計本學年初
結存金額

預計本學年度
增加金額

預計本學年度
減少金額

預計本學年度
重分類金額

預計本學年度
底結存金額

5



崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
預計長期營運資產變動表預計長期營運資產變動表

109學年度學年度
全2頁第2頁

單位：新臺幣元
備註：
註1：109學年度預計增建太陽能風雨球場。
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項目、重要長期營運資產名稱 提出單位 數量 單價 總價 備註
土地及土地改良物

兩校區機車標號 事務組 1 110,000      110,000      

大林學生機車道遷移工程 事務組 1 270,000      270,000      

風雨球場工程 事務組 1 46,000,000   46,000,000   46,380,000   

房屋及建築物

建置社團辦公室 課外活動組 1 200,000      200,000      

嘉義懷正樓廁所與化糞池整修 事務組 1 680,000      680,000      

專業教室修繕費 老人服務事業管理科 1 773,800      773,800      

建置全人教育資源中心 生命教育中心 1 300,000      300,000      

建置全人教育資源中心 生命教育中心 1 40,000 40,000       1,993,800    

機械及儀器設備

筆記型電腦(mac pro) 通識教育中心 1 79,400 79,400       

筆電 美容保健科 2 30,746 61,492       

桌上型電腦 學生會 2 30,000 60,000       

電腦(含主機、液晶顯示器、鍵盤、滑鼠等) 課務組 2 30,000 60,000       

速印機 課務組 1 250,000      250,000      

電腦一台 招生註冊組 1 25,000 25,000       

掃瞄器 文書組 1 10,000 10,000       

行政用電腦 事務組 1 26,000 26,000       

長柄鏈鋸 事務組 1 16,000 16,000       

教師用電腦及周邊(新增或汰換教師電腦) 通識教育中心 1 25,000 25,000       

電腦組 護理科 3 26,000 78,000       

門市收銀發票機 餐飲管理科 1 20,000 20,000       

大同1對1 掛壁式冷氣 老人服務事業管理科 1 49,600 49,600       

機器人 老人服務事業管理科 1 40,000 40,000       

嘉義校區專業教室分離式冷氣 總務處 2 120,000      240,000      

嘉義校區太陽能發電系統 總務處 1 1,400,000    1,400,000    

大林校區冷氣 總務處 16 120,000      1,920,000    

電梯監控系統 總務處 1 55,000 55,000       

大林校區太陽能發電系統 總務處 1 2,538,000    2,538,000    

擴充嘉義校區冷氣管理系統 總務處 1 750,000      750,000      

大林校區校園門禁管理系統 總務處 1 500,000      500,000      

背負式割草機 總務處 2 15,460 30,920       

UPS不斷電系統2 課務組 1 10,000 10,000       

條碼列印機 設備保管組 1 20,000 20,000       

單槍投影機 教發中心 13 27,800 361,400      

抽風換氣設備 餐管科 1 197,000      197,000      

投影機 老人服務事業管理科 1 30,975 30,975       

3LCD固態光源5000ANSI
投影機 通識教育中心 60 58,400 3,504,000    

數位媒體教學系統 美容保健科 1 62,800 62,800       

CPR急救訓練模擬假人 老人服務事業管理科 1 110,000      110,000      

移動式數位看板 應用外語科 1 91,875 91,875       

無硬碟系統升級 通識教育中心 2 71,600 143,200      

崇仁醫護管理專科學校

預計增置重要長期營運資產明細表

　　 109學年度 全3頁第1頁

單位：新臺幣元
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項目、重要長期營運資產名稱 提出單位 數量 單價 總價 備註
影像拼接融合器 護理科 1 73,470 73,470       

美肌緊緻儀 美容保健科 1 54,800 54,800       

Full HD高畫質投影機 護理科 1 43,070 43,070       

潔膚活性儀 美容保健科 1 45,000 45,000       

攜帶式胎心音 護理科 4 25,500 102,000      

數位攝影機 護理科 1 93,120 93,120       

顳溫槍 護理科 2 25,000 50,000       

筆記型電腦 學生會 3 38,500 115,500      

體溫快速監控系統 學務處 2 208,000      416,000      

製冰機 學務處 1 65,000 65,000       13,823,622   

圖書及博物

西文圖書 圖書出版組 1 500,000      500,000      

中文圖書 圖書出版組 1 1,000,000    1,000,000    

中文圖書 圖書出版組 800 500 400,000      

西文圖書 圖書出版組 83 2,500 207,500      

視聽資料 圖書出版組 94 5,000 470,000      2,577,500    

其他設備

場地修繕、運動場養護、其他教學設備 體育組 1 200,000      200,000      

男生宿舍浴室隔間組 事務組 1 132,000      132,000      

大林專業教室與階梯教室研究室窗簾 事務組 1 110,000      110,000      

公文鐵櫃(拉玻) 美容保健科 1 15,000 15,000       

多功能事務機 應用外語科 1 15,000 15,000       

男生宿舍浴室格間組 營繕組 1 132,000      132,000      

嘉義宿舍窗簾 營繕組 1 500,000      500,000      

文宣圖版組 通識教育中心 1 30,000 30,000       

木作櫃架加層板 通識教育中心 1 78,000 78,000       

桌椅茶几組 通識教育中心 1 90,000 90,000       

骨傳導-音聲擴聽器 護理科 2 11,000 22,000       

擬聲療癒嬰兒 護理科 1 84,400 84,400       

雙排12格開放置物櫃(shuter) 美容保健科 1 11,200 11,200       

彩色雷射印表機 美容保健科 1 37,308 37,308       

電動銀幕 老人服務事業管理科 1 11,000 11,000       

擴大主機 老人服務事業管理科 1 10,500 10,500       

二音路喇叭 老人服務事業管理科 1 10,500 10,500       

多功能數位講桌 老人服務事業管理科 1 47,250 47,250       

安裝及配置 老人服務事業管理科 1 10,500 10,500       

假人櫃 老人服務事業管理科 1 58,675 58,675       

訓練模型放置櫃 老人服務事業管理科 1 54,600 54,600       

專業教室修膳工程 老人服務事業管理科 1 420,000      420,000      

E化護理工作車 護理科 2 100,000      200,000      

半自動咖啡機 餐飲管理科 1 99,000 99,000       

180吋電動銀幕 通識教育中心 1 27,500 27,500       

電動銀幕 護理科 1 106,300      106,300      

液晶螢幕顯示器 美容保健科 4 14,800 59,200       

　　 109學年度 全3頁第2頁

單位：新臺幣元

崇仁醫護管理專科學校

預計增置重要長期營運資產明細表
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項目、重要長期營運資產名稱 提出單位 數量 單價 總價 備註
雙人互動遊戲健身車模組 老人服務事業管理科 1 84,000 84,000       

塑鋼嬰兒床 護理科 6 15,000 90,000       

資訊講桌 護理科 2 63,000 126,000      

成人插管訓練模型 護理科 1 120,000      120,000      

成人CPR訓練模型
(簡易型) 護理科 1 18,000 18,000       

浮腫觸診模型 護理科 1 20,000 20,000       

乳房檢查模組 護理科 1 40,000 40,000       

術後照護衣組 護理科 1 64,000 64,000       

四段式腹部觸診模型-
外層皮膚配件 護理科 3 25,000 75,000       

書櫃 圖書出版組 8 15,839 126,712      

移動電視組 學生會 1 30,000 30,000       

電吉他 吉他社、熱音社 2 20,000 40,000       

木貝斯 吉他社 1 20,000 20,000       

電貝斯 熱音社 1 15,000 15,000       

大林校區立式溫熱飲水機 總務處 15 30,000 450,000      

嘉義校區立式溫熱飲水機 總務處 2 30,000 60,000       3,950,645    

電腦軟體

公文系統升級 文書組 1 200,000      200,000      

擴充來文辯識系統 文書組 1 20,000 20,000       

線上學習測驗平台擴充
(日本語模擬測驗題庫) 應用外語科 1 70,000 70,000       

中文檢定題庫 圖書出版組 1 96,000 96,000       

大林校區水池水位溢滿監控系統 總務處 1 499,890      499,890      885,890      

合計 69,611,457   

崇仁醫護管理專科學校

預計增置重要長期營運資產明細表

　　 109學年度 全3頁第3頁

單位：新臺幣元
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
預計借款變動表預計借款變動表
109學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

借款用途 預計借款
期間

估計期初
金額

預計本學年度
舉借金額

預計本學年度
償還金額 預計期末金額 備註

合計 0 0 0 0
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
收入預算明細表收入預算明細表
109學年度學年度

全2頁第1頁
單位：新臺幣元

(前)學年度
決算數

(本)學年度預算與估計
(上)學年度決算比較
差異 %

216,030,737 學雜費收入學雜費收入 210,511,632 211,978,270 (1,466,638) (0.69)
160,197,285 學費收入 155,913,272 156,439,362 (526,090) (0.34)

54,743,692 雜費收入 53,350,360 53,998,908 (648,548) (1.20)
1,089,760 實習實驗費收入 1,248,000 1,540,000 (292,000) (18.96) 學生數減少。
1,182,900 推廣教育收入推廣教育收入 980,000 892,800 87,200 9.77
8,536,997 產學合作收入產學合作收入 9,864,064 6,266,863 3,597,201 57.40 109學年度參加展翅計劃

人數增加。

487,500 其他教學活動收入其他教學活動收入 650,000 661,100 (11,100) (1.68)
79,119,097 補助及受贈收入補助及受贈收入 51,056,971 69,982,459 (18,925,488) (27.04) 註1

77,533,470 補助收入 49,756,971 66,867,367 (17,110,396) (25.59) 註2

1,585,627 受贈收入 1,300,000 3,115,092 (1,815,092) (58.27) 註3

1,077,592 財務收入財務收入 600,000 842,819 (242,819) (28.81) 109學年增建風雨球場,導
致存款經費減少。

1,077,592 利息收入 600,000 842,819 (242,819) (28.81) 109學年增建風雨球場,導
致存款經費減少。

24,013,674 其他收入其他收入 24,265,650 24,262,985 2,665 0.01
103,740 試務費收入 36,000 38,350 (2,350) (6.13)

18,998,095 住宿費收入 19,397,200 19,693,591 (296,391) (1.51)
4,911,839 雜項收入 4,832,450 4,531,044 301,406 6.65

330,448,497 合計合計 297,928,317 314,887,296 (16,958,979) (5.39)

項目名稱 (本)學年度
預算數

估計(上)學年
度決算數 說明
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
收入預算明細表收入預算明細表
109學年度學年度

全2頁第2頁
單位：新臺幣元

備註：
註1：1.補助收入部分:各項補助經費減少,加上疫情影響,無法依規定執行,如國際實習生無法出國,導致部分經費需
繳回,因此產生較大的差異。
2.受贈收入部分:108學年嘉義校區懷恩樓轉贈校區及教師贈送汽車一台,致使經費增加。

註2：各項補助經費減少,加上疫情影響,無法依規定執行,如國際實習生無法出國,導致部分經費需繳回,因此產生較
大的差異。

註3：108學年嘉義校區懷恩樓轉贈校區及教師贈送汽車一台,致使經費增加。
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
成本與費用預算明細表成本與費用預算明細表

109學年度學年度
全2頁第1頁

單位：新臺幣元

(前)學年度
決算數

(本)學年度預算與估計
(上)學年度決算比較
差異 %

40,350 董事會支出董事會支出 66,000 45,492 20,508 45.08 註1

2,350 業務費 6,000 5,492 508 9.25
38,000 出席及交通費 60,000 40,000 20,000 50.00

39,804,288 行政管理支出行政管理支出 43,281,837 42,105,040 1,176,797 2.79
26,676,575 人事費 27,985,743 27,178,041 807,702 2.97

2,972,645 業務費 2,980,100 2,894,158 85,942 2.97
720,525 維護費 1,237,780 1,186,318 51,462 4.34

1,177,580 退休撫卹費 1,236,581 1,179,162 57,419 4.87
8,256,963 折舊及攤銷 9,841,633 9,667,361 174,272 1.80

229,704,077 教學研究及訓輔支出教學研究及訓輔支出 233,163,781 222,025,938 11,137,843 5.02
135,487,256 人事費 133,230,971 125,804,612 7,426,359 5.90

40,688,460 業務費 40,879,427 38,090,603 2,788,824 7.32
2,627,196 維護費 4,390,100 4,173,629 216,471 5.19
4,013,850 退休撫卹費 4,102,765 3,735,665 367,100 9.83

46,887,315 折舊及攤銷 50,560,518 50,221,429 339,089 0.68
9,552,341 獎助學金支出獎助學金支出 7,415,550 8,138,119 (722,569) (8.88)

913,861 獎學金支出 865,300 954,600 (89,300) (9.35)
8,638,480 助學金支出 6,550,250 7,183,519 (633,269) (8.82)
1,182,900 推廣教育支出推廣教育支出 980,000 892,800 87,200 9.77
1,182,900 業務費 980,000 892,800 87,200 9.77
5,867,234 產學合作支出產學合作支出 9,864,064 6,266,863 3,597,201 57.40 鼓勵學生參加展翅計

劃案經費增加。

667,290 人事費 378,556 581,188 (202,632) (34.87)
5,199,944 業務費 9,485,508 5,685,675 3,799,833 66.83

487,500 其他教學活動支出其他教學活動支出 650,000 661,100 (11,100) (1.68)
487,500 業務費 650,000 661,100 (11,100) (1.68)

3,921,638 其他支出其他支出 3,503,852 3,554,356 (50,504) (1.42)
81,000 試務費支出 35,000 32,000 3,000 9.38

551,777 財產交易短絀 540,000 519,045 20,955 4.04
189,264 超額年金給付 277,852 173,492 104,360 60.15 退休人員增加2人。

3,099,597 雜項支出 2,651,000 2,829,819 (178,819) (6.32)
290,560,328 合計合計 298,925,084 283,689,708 15,235,376 5.37

項目名稱 (本)學年度
預算數

估計(上)學年度
決算數 說明
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
成本與費用預算明細表成本與費用預算明細表

109學年度學年度
全2頁第2頁

單位：新臺幣元
備註：
註1：108.2學期起交通費奉董事長指示調增為2000元( 1次)。
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
預計購建土地及重大工程明細表預計購建土地及重大工程明細表

109學年度學年度
全1頁第1頁

單位：新臺幣元

土地及工程名稱

土地或工程
總預算及資金來源

全部計畫
各學年度預算 本學年度預算

說明
總經費

資金來源及金額
學年度

自有資金 借款

合計 0 0

金額 資金來源 金額

0 0 0
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崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
最近最近5年現金概況表年現金概況表
105學年度至學年度至109學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

項目

經常門現金收入經常門現金收入 296,446,759 309,541,890 333,931,760 348,054,962 340,125,036
學雜費收入 210,511,632 211,978,270 216,030,737 222,354,480 218,868,750
推廣教育收入 980,000 892,800 1,182,900 728,298 735,280
產學合作收入 9,864,064 6,266,863 8,536,997 5,641,396 5,920,787
其他教學活動收入 650,000 661,100 487,500 0 0
補助及受贈收入 51,056,971 69,982,459 79,119,097 92,135,334 68,931,385
財務收入 600,000 842,819 1,077,592 1,070,698 667,179
其他收入 24,265,650 24,262,985 24,013,674 28,107,353 24,861,391
減：不產生現金流入之收入 0 (1,841,000) (20,350) 0 0
應收預收項目調整增(減)數 (1,481,558) (3,504,406) 3,503,613 (1,982,597) 20,140,264
利息股利調整數 0 0 0 0 0
經常門現金支出經常門現金支出 232,704,885 223,916,617 234,818,692 234,819,521 226,208,274
董事會支出 66,000 45,492 40,350 368,992 686,616
行政管理支出 43,281,837 42,105,040 39,804,288 37,767,721 36,000,750
教學研究及訓輔支出 233,163,781 222,025,938 229,704,077 228,548,008 221,286,611
獎助學金支出 7,415,550 8,138,119 9,552,341 10,716,815 9,932,773
推廣教育支出 980,000 892,800 1,182,900 728,298 572,874
產學合作支出 9,864,064 6,266,863 5,867,234 7,925,404 6,206,486
其他教學活動支出 650,000 661,100 487,500 0 0
其他支出 3,503,852 3,554,356 3,921,638 4,089,582 4,539,415
減：不產生現金流出之成本與費用 (66,082,269) (59,292,296) (55,696,605) (54,890,802) (52,841,910)
應付預付項目調整增(減)數 (137,930) (480,795) (45,031) (434,497) (175,341)
利息調整數 0 0 0 0 0
經常門現金餘經常門現金餘 (絀絀 )數數 63,741,874 85,625,273 99,113,068 113,235,441 113,916,762
出售資產現金收入出售資產現金收入 0 0 0 0 0
購置動產、無形資產及其他資產購置動產、無形資產及其他資產
現金支出現金支出

21,237,657 28,524,951 38,407,516 48,225,500 42,488,267

機械儀器及設備 13,823,622 15,357,256 27,577,447 29,744,338 26,704,045
圖書及博物 2,577,500 355,926 2,242,487 2,681,189 1,717,107
其他設備 3,950,645 12,396,769 8,218,909 14,991,473 10,734,215
預付設備款 0 0 0 0 50,000
電腦軟體 885,890 415,000 368,673 808,500 3,282,900
扣減不動產支出前現金餘絀扣減不動產支出前現金餘絀 42,504,217 57,100,322 60,705,552 65,009,941 71,428,495
購置不動產現金支出購置不動產現金支出 48,373,800 9,510,950 1,128,000 2,547,730 2,544,000
土地改良物 46,380,000 0 148,000 200,000 0
房屋及建築 1,993,800 9,510,950 980,000 2,347,730 2,544,000
舉債現金收入舉債現金收入 0 0 0 0 0
償債現金支出償債現金支出 0 0 0 0 0
影響本期現金收支調整數影響本期現金收支調整數 1,149,941 (548,209) 1,341,183 (2,839,056) 1,031,119
本期現金及銀行存款淨流入本期現金及銀行存款淨流入 (出出 )數數 (4,719,642) 47,041,163 60,918,735 59,623,155 69,915,614
期初現金及銀行存款餘額期初現金及銀行存款餘額 442,295,155 395,253,992 334,335,257 274,712,102 204,796,488
期末現金及銀行存款餘額期末現金及銀行存款餘額 437,575,513 442,295,155 395,253,992 334,335,257 274,712,102

《註：有關105至107學年度決算數值，無須依107年07月19日修正「學校財團法人及所設私立學校會計制度之一致規定」辦理重分
類。》

109學年度
預算數

108學年度
預估決算數

107學年度
決算數

106學年度
決算數

105學年度
決算數 備註
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   全1頁 第1頁

會計編號科目 收 入 區 分 單 價 人數 學 期 合 計 備註(實習)

學費收入 美保科一二三年級 21,360 192 2 8,202,240

美保科四五年級 28,500 172 2 9,804,000

餐飲科一二三年級 20,859 119 2 4,964,442

餐飲科四五年級 27,000 130 2 7,020,000

護理科一二三年級 20,859 1290 2 53,816,220

護理科四五年級 26,163 846 2 44,267,796

應外科一二三年級 22,450 103 2 4,624,700

應外科四五年級 27,500 86 2 4,730,000

老服科一二三年級 22,320 200 2 8,928,000

老服科四五年級 29,800 96 2 5,721,600

重補修費用 3,834,274

合  計 155,913,272

雜費收入 美保科一二三年級 8,790 192 2 3,375,360

美保科四五年級 8,807 172 2 3,029,608

餐飲科一二三年級 7,050 119 2 1,677,900

餐飲科四五年級 7,200 130 2 1,872,000

護理科一二三年級 8,300 1290 2 21,414,000

護理科四五年級 8,874 846 2 15,014,808

應外科一二三年級 6,550 103 2 1,349,300

應外科五年級 6,750 86 2 1,161,000

老服科一二三年級 7,480 200 2 2,992,000

老服科四五年級 7,627 96 2 1,464,384 53,350,360

合  計

實習實驗費收入 美保科五專 800 160 1 128,000

(電腦使用費) 護理科五專 800 880 1 704,000

餐飲科五專 800 220 1 176,000

應外科五專 800 100 1 80,000

老服科五專 800 200 1 160,000

合  計 1,248,000

受贈收入 捐款收入 1,300,000 1,300,000 1,300,000

合  計

利息收入 利息收入 600,000 1 式 600,000 600,000

其他收入 雜項收入 4,832,450 1 式 4,832,450 4,832,450

試務收入 試務收入 36,000 1 式 36,000 36,000

住宿費收入 大林校區(雅房) 8,200 143 2 2,345,200

大林校區(套房) 11,200 560 2 12,544,000

嘉義校區(套房) 9,200 245 2 4,508,000 19,397,200

合  計 236,677,282 236,677,282

崇仁醫護管理專科學校
收 入 預 算 說 明 書

1.美保科5年級109.1校外實習,其雜費以人數及費用平均算出之單價。

2.護理科、餐管科、老服科,4下5上校外實習，其雜費以人數及費用平均算出之單價。

3.應外科科5年級全年校外實習,其雜費以人數及費用平均算出之單價。

109學年度
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人事費 (本)年度預算數 說明

薪俸+獎金 26,078,991              職員47人及守衛、工友8人

健保(學校負擔) 805,836 職員47人及守衛、技工友8人

公保(學校負擔) 387,996 職員28人

勞保(學校負擔) 704,920 職員20人及守衛、工友8人

退休撫卹含勞退(學校負擔) 1,236,581                職員47人及守衛、技工友8人

意外險學校負擔款 8,000 團體意外保險

總計 29,222,324              

員額編制

駐校董事 0人

 人事主任 1人

 會計主任 1人

 文書組長 1人

 事務組長 1人

 出納組長 1人

 圖書出版組長    1人

資訊組長 1人

 輔導員 1人

 約聘輔導員 2人

辦事員 9人

 約聘辦事員 14人

 宿舍管理員 4人

 幹事 4人

 技士 1人

 校護 2人

 書記 1人

 工友 6人

 約聘技佐 2人

  合計 55人

崇仁醫護管理專科學校
支 出 預 算 說 明 書(一)

109學年度

全1頁 第1頁

行政管理支出:人事費
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人事費 (本)年度預算數 說明

薪俸+獎金 110,253,999     教授2人、副教授6人、助理教授20人、講師77人、實習指導教師24人

鐘點費 15,205,525       專、兼任教師鐘點費（含性別教育鐘點費130000元）

健保(學校負擔) 2,972,016         教授2人、副教授6人、助理教授20人、講師77人、實習指導教師24人

公保(學校負擔) 1,724,308         教授2人、副教授6人、助理教授20人、講師55人、實習指導教師9人

約聘及兼任教師勞保(學校負擔) 3,058,323         編制外教師35位、兼任教師104位

退休撫卹含勞退(學校負擔) 4,102,765         教授2人、副教授6人、助理教授20人、講師55人、實習指導教師9人

意外險學校負擔款 16,800 團體意外保險

總計 137,333,736     

員額編制

教授 2人

副教授 6人

助理教授     20人

講師 77人

實習指導教師 24人

   合 計 129人

教師兼辦行政業務：

校長 1人

主任 12人

副主任 3人

組長 13人

導師 68人

教官 6人

   合 計 103人

崇仁醫護管理專科學校
支 出 預 算 說 明 書(二)

109學年度

全1頁 第1頁

教學研究及訓輔支出:人事費
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